МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      18 декабря  2012 г.	                 с. Екатериновка     	                                  №  341

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие системы инфраструктуры Екатериновского сельского поселения на 2012-2020 гг» утвержденную решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 01.08.2011 № 293

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения, муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Екатериновского сельского поселения на 2013-2020 гг», утвержденную решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 01.08.2011 № 293, изложив п. 15 в новой редакции, дополнив п. 16, п. 17 (прилагается).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня приятия.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения					В.М. Бодрова